
ZARZĄDZENIE NR 44/2023
BURMISTRZ GMINY I MIASTA W ŻUROMINIE

z dnia 20 lutego 2023 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2023

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 z późn.zm.),art. 257i art. 258 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. , poz. 305 z późn.zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2023 po dokonanych 
zmianach wynoszą 62 960 028,37 złw tym: 

1) dochody bieżące 57 970 154,63 zł, 

2) dochody majątkowe 4 989 873,74 zł.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2023 po dokonanych 
zmianach wynoszą 65 215 209,86 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 58 821 282,70 zł, 

2) wydatki majątkowe 6 393 927,16 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Żuromin 

mgr Aneta Goliat

Id: IPOPN-LFORN-STAQC-GQCTP-LGZWP. Podpisany Strona 1



Id: IPOPN-LFORN-STAQC-GQCTP-LGZWP. Podpisany Strona 1



WYDATKI załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin Nr 44/2023 z dnia 20 lutego 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 218 200,00 173 200,00 146 200,00 49 000,00 97 200,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 680,00 187 680,00 146 200,00 49 000,00 97 200,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 200 729,86 58 806 802,70 48 790 072,50 32 661 167,30 16 128 905,20 2 521 800,00 7 094 930,20 0,00 0,00 400 000,00 6 393 927,16 6 393 927,16 423 986,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 215 209,86 58 821 282,70 48 790 072,50 32 661 167,30 16 128 905,20 2 521 800,00 7 109 410,20 0,00 0,00 400 000,00 6 393 927,16 6 393 927,16 423 986,00 0,00 0,00

Id: IPOPN-LFORN-STAQC-GQCTP-LGZWP. Podpisany Strona 1




